

KÚPNA ZMLUVA
(ďalej len „Zmluva“)

uzatvorená

v zmysle ust. § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Obchodný zákonník“)

Čl. I

Zmluvné strany

Kupujúci:

Sídlo :
V zastúpení:
IČO:
DIČ:
Bankové spojenie:
Číslo účtu IBAN:

Mesto Hriňová

Partizánska 1612, 962 05 Hriňová
Mgr. Stanislav Horník, primátor
00319961
2021318695
Všeobecná úverová banka, a.s.
SK57 0200 0000 0047 2636 8056

(ďalej len : „**Kupujúci**“)

Predávajúci :

Sídlo:
V zastúpení:
IČO:
DIČ:
IČ DPH :
Bankové spojenie:
Číslo účtu IBAN:
Zapísaný:
Tel :
Fax :
Email :

CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o.

Suchý Jarok 18, 066 01 Humenné
Ing. Marek Plančár, konateľ spoločnosti
44514557
2820002284
SK 2820002284
Všeobecná úverová banka, a.s.
SK5702000000002553910951
OrOS Prešov, oddiel sro, č.v. 21084/P
0918 482 451
citylight@citylight.sk

(ďalej len „**Predávajúci**“)

Túto zmluvu uzatvárajú Zmluvné strany na základe výsledku vyhodnotenia ponúk verejného obstarávania realizovaného súlade so zákonom č.343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení na obstaranie dodávateľa tovarov postupom podlimitnej zákazky na dodanie tovarov na akciu: **„Modernizácia infraštruktúry mestského kultúrneho strediska Hriňová“**

Časť č. 2, Časť č. 3, Časť č. 5, Časť č. 6, Časť č. 7, Časť č. 8

Čl. II

Predmet zmluvy

2.1 Predávajúci sa zaväzuje riadne dodať Kupujúcemu hnutelné veci špecifikované v rozsahu prílohy č. 1 (Opis predmetu zákazky a Cenová ponuka) v zmysle ponuky predloženej pre verejné obstarávanie zákazky s názvom **„Modernizácia infraštruktúry mestského kultúrneho strediska Hriňová“ Časť č. 2, Časť č. 3, Časť č. 5, Časť č. 6, Časť č. 7, Časť č. 8**

vrátane súvisiacich prác, t.j. dodávka predmetu zákazky na miesto určenia, inštalácia predmetu zákazky a uvedenie do prevádzky s bezplatným zaškolením personálu, nákladov na dovoz na miesto určenia, /ďalej aj ako len „Predmet kúpy“ alebo „Tovar“/, pričom Opis predmetu zákazky (technická špecifikácia) podľa Prílohy č. 1 SP a Cenová ponuka podľa Prílohy č. 2 SP, ako Príloha č. 1. tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy.

Touto zmluvou:

2.1.1 Predávajúci:

- a) prevádza na Kupujúceho vlastnícke právo k Predmetu kúpy uvedenom v bode 2.1 Zmluvy,
- b) zaväzuje sa splniť ostatné povinnosti popísané v tejto Zmluve ďalej.

2.1.2 Kupujúci:

- a) Predmet kúpy uvedený v bode 2.1 Zmluvy od Predávajúceho kupuje do svojho výlučného vlastníctva,
- b) zaväzuje sa Predáváčemu zaplatiť kúpnu cenu podľa tejto Zmluvy riadne a včas, ako aj splniť ďalšie povinnosti popísané v tejto Zmluve ďalej.

Čl. III

Lehota a miesto dodania

- 3.1 Predávajúci sa zaväzuje dodať Tovar podľa tejto Zmluvy v lehote najneskôr **do 4 mesiacov odo dňa vystavenia objednávky (maximálne do 30.11.2023)**.
- 3.2 Miestom dodania tovarov – Banskobystrický kraj, okres Detva, obec Hriňová.
- 3.3 Kupujúci je povinný určiť Predáváčemu včas priestory určené na umiestnenie Tvaru a vytvoriť mu podmienky na riadne a včasné plnenie, vrátane poskytnutia potrebnej súčinnosti. Po dobu omeškania Kupujúceho s riadnym sprístupnením miesta určeného na dodanie Tvaru, nie je Predávajúci v omeškaní s dodaním tovaru.
- 3.4 Za riadne dodaný Tovar sa považuje dodanie Tvaru bez väd, v dohodnutom množstve a akosti, a vo vyhotovení odsúhlasenom verejným obstarávateľom, pričom Kupujúci je povinný pri dodaní Tvaru potvrdiť jeho prevzatie na odovzdávacom protokole alebo podpísaním dodacieho listu.
- 3.5 V prípade, ak sa zistí, že Tovar má menšie vady, ktoré samy o sebe alebo v spojení s inými nebránia jeho užívaniu a ani podstatne neznižujú jeho hodnotu, Kupujúci vyhlási prevzatie Tvaru s výhradou. V protokole o odovzdaní a prevzatí Tvaru bude v tomto prípade uvedené o aké vady sa jedná, a tiež lehota, ktorú si Predávajúci a Kupujúci dohodli pre vykonanie odstránenia jednotlivých väd.
- 3.6 Predávajúci sa zaväzuje Kupujúcemu odovzdať Tovar spolu so všetkými dokladmi, ktoré sú potrebné na prevzatie a užívanie objednaného Tvaru, a to najmä:
 - a) návody na použitie,
 - b) záručné listy,
 - c) certifikáty,
 - d) iná dokumentácia.

Čl. IV

Kúpna cena a platobné podmienky

- 4.1 Zmluvné strany sa dohodli v súlade so zákonom č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a jeho vykonávacej vyhlášky č.87/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov na pevnej cene za poskytnutý Tovar, podľa výsledkov verejného obstarávania nasledovne:

	Názov časti	Cena v Eur bez DPH	DPH	Cena v Eur s DPH
1	Časť č. 2_Nákup novej zvukovej techniky v kinosále Mestského kultúrneho strediska	29.905,00	5.981,00	35.886,00
2	Časť č. 3_Nákup novej zvukovej techniky spoločenskej miestnosti Mestského kultúrneho strediska	15.083,00	3.016,60	18.099,60
3	Časť č. 5_Nákup novej projekčnej technológie v kinosále Mestského kultúrneho strediska	9.982,00	1.996,40	11.978,40
4	Časť č. 6_Výmena a montáž látkového programu (opona, maskovačky, horizonty) v kinosále Mestského kultúrneho strediska	18.504,50	3.700,90	22.205,40
5	Časť č. 7_Výmena stropných svietidiel v kinosále a spoločenskej miestnosti Mestského kultúrneho strediska	23.556,00	4.711,20	28.267,20
6	Časť č. 8_Inštalovanie germicídnych žiaričov proti vírusu Covid-19	3.057,00	611,40	3.668,40

4.2 Kúpna cena je stanovená ako maximálna za celý Tovar a zahŕňa v sebe náklady:

- súvisiace s dodávkou/dovozom Tovarů na miesto určené v čl. III bod 3.2 Zmluvy,
- na dopravu a vyloženie Tovarů v mieste určenom v čl. III bod 3.2 Zmluvy,
- na inštaláciu/montáž Tovarů na mieste určenom v čl. III bod 3.2 Zmluvy,
- na uvedenie Tovarů do prevádzky na mieste určenom v čl. III bod 3.2 Zmluvy,
- súvisiace s bezplatným zaškolením personálu.

4.3 Neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy je Príloha č. 1 a č.2.

4.4 Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť kúpnu cenu Predávajúcemu na základe jeho faktúry, so splatnosťou 60 dní odo dňa jej doručenia Kupujúcemu. Predávajúci je oprávnený vystaviť faktúru najskôr deň nasledujúci po dodaní Predmetu kúpy.

4.5 Faktúra vystavená Predávajúcim musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v zmysle zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Za správne vyčíslenie výšky DPH zodpovedá v plnom rozsahu Predávajúci.

4.6 Faktúra musí obsahovať tieto náležitosti:

- označenie „faktúra“ a jej číslo,
- názov a sídlo Kupujúceho a Predávajúceho,
- označenie Zmluvy a deň jej podpisu,
- Tovar a deň jeho dodania,
- dohodnutú cenu za Tovar,
- deň odoslania faktúry a lehotu splatnosti,
- označenie banky a číslo účtu Predávajúceho,
- celkovú fakturovanú čiastku a náležitosti pre účely dane z pridanej hodnoty,

- názov a ITMS kód projektu, aby boli jednoznačne priradené výdavky k projektu a zamedzilo sa dvojitému financovaniu,
 - faktúra bude vyhotovovaná presne v súlade s prílohou 1 tejto zmluvy, t.j. budú dodržané všetky špecifikácie tovaru uvádzané v týchto prílohách, pokiaľ sa bude dodaný a fakturovaný tovar odlišovať od týchto špecifikácií, Kupujúci takýto tovar neprevezme.
- 4.7 Predávajúci zodpovedá za to, že faktúra bude obsahovať všetky dohodnuté náležitosti, v opačnom prípade má Kupujúci právo takúto faktúru vrátiť späť s uvedením nedostatkov, a následne je Predávajúci povinný vystaviť novú faktúru.

Čl. V

Prechod práv a povinností k Predmetu kúpy

- 5.1 Kupujúci nadobúda vlastnícke práva k Tovar momentom jeho prevzatia od Predávajúceho. Nebezpečenstvo škody na Tovare, jeho zničenie, stratu, alebo odcudzenie Tovar prechádza na Kupujúceho tiež momentom jeho prevzatia od Predávajúceho

Čl. VI

Zodpovednosť za škodu a vady

- 6.1 Predávajúci zodpovedá za to, že Tovar bude dodaný v súlade s podmienkami stanovenými touto zmluvou, dokumentáciou, všeobecne záväznými právnymi predpismi a technickými normami a že si počas záručnej doby zachová vlastnosti, dojednané v tejto Zmluve. Predávajúci zodpovedá za vady, ktoré má Tovar v čase jeho odovzdania a prevzatia. Predávajúci zodpovedá za vady Tovar vzniknuté aj po tomto čase, ak boli spôsobené porušením jeho povinností. Predávajúci zodpovedá aj za vady Tovar v rozsahu záruky za akosť. Na celý Tovar Predávajúci poskytne záruku 24 mesiacov.
- 6.2 Záručná doba začína plynúť odo dňa protokolárneho prevzatia Tovar Kupujúcim.
- 6.3 Pre záruku za akosť Tovar platia inak primerane ustanovenia § 429 až 431 Obch. zák.
- 6.4 Ak sa na Tovare vyskytnú v záručnej dobe vady, je ich Kupujúci oprávnený u Predávajúceho reklamovať. Kupujúci je povinný Predáváčemu umožniť na základe riadne doručenej reklamácie obsahujúcej náležitý popis vady odstrániť vadu jej opravou, prípadne dodaním chýbajúcich alebo náhradných častí Tovar. Ak sa ukáže, že vada je neodstrániteľná spôsobom uvedeným v prvej vete tohto odseku, Kupujúceму bude poskytnutá zľava z ceny Tovar, alebo výmena chybných častí Tovar za bezchybnú časť.
- 6.5 Predávajúci je povinný reklamované vady odstrániť, pričom všetky náklady, ktoré vzniknú v súvislosti s odstránením väd, znáša Predávajúci.
- 6.6 Predávajúci začne s odstraňovaním väd do 2 pracovných dní od oznámenia. Predávajúci sa zaväzuje odstrániť reklamovanú vadu do 10 dní od jej oznámenia, ak sa Zmluvné strany nedohodnú inak.
- 6.7 Predávajúci pri odovzdaní a prevzatí Tovar oznámi kupujúceму kontaktnú telefónnu linku a e-mailový kontakt za účelom nahlásenia porúch.
- 6.8 Po odstránení reklamovanej vady Predávajúci vyhotoví súpis skutočne vykonaných prác a vykoná všetky potrebné ďalšie úkony tak, aby Tovar bol plne funkčný.
- 6.9 Záruka sa nevzťahuje na škody vzniknuté vyššou mocou (ohňom, odcudzením a pod.) a bežným opotrebením. Nevzťahuje sa ani na škody vzniknuté zanedbaním údržby, nesprávnym používaním,

nevhodným skladovaním, neodbornou opravou, nedodržením bezpečnostných predpisov alebo priloženého návodu na použitie.

Čl. VII Sankcie

- 7.1 V prípade, ak Predávajúci nedodrží termín plnenia, ku ktorému sa zaviazal v čl. III. bod 3.1 tejto Zmluvy, a nedodá Kupujúcemu Tovar, Kupujúci má právo fakturovať Predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny Tvaru s DPH za každý čo aj začatý deň omeškania. Predávajúci je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu do 5 dní od doručenia sankčnej faktúry.
- 7.2 V prípade omeškania Kupujúceho so zaplacením dohodnutej ceny vzniká Predávajúcemu právo účtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,02% z nezaplatennej ceny za každý deň omeškania.
- 7.3 Zmluvné pokuty dojednané touto Zmluvou sa nedotýkajú náhrady skutočnej škody, ktorá vznikne druhej strane z nesplnenia zmluvných povinností, ktoré sú zmluvnou pokutou zabezpečené.
- 7.4 Kupujúci je oprávnený odstúpiť od tejto Zmluvy bez akýchkoľvek sankcií v prípade, keď ešte nedošlo k plneniu z tejto Zmluvy a výsledky administratívnej finančnej kontroly Poskytovateľa NFP neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania tovarov, služieb, stavebných prác alebo iných postupov.

Čl. VIII Osobitné podmienky

- 8.1 Predávajúci sa zaväzuje, že strpí výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s dodávaným tovarom kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku medzi poskytovateľom a verejným obstarávateľom ako prijímateľom a oprávneným osobám poskytne všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnené osoby na výkon kontroly/audit/overovania sú najmä:
- a. Poskytovateľ a ním poverené osoby,
 - b. Útvár vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby,
 - c. Najvyšší kontrolný úrad SR a ním poverené osoby,
 - d. Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány (Úrad vládneho auditu) a osoby poverené na výkon kontroly/audit,
 - e. Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
 - f. Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ,
 - g. Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písmenách a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.
- 8.2 Predávajúci je na vyzvanie Kupujúceho povinný byť prítomný na mieste dodávky predmetu zmluvy pri výkone kontroly/audit/overovania, poskytnúť súčinnosť pri vykonávaní kontroly/audit/overovania, počas výkonu kontroly/audit/overovania je povinný na požiadanie predložiť dokumenty súvisiace s dodávkou Predmetu kúpy a zdržať sa konania, ktoré by mohlo ohroziť začatie a riadny priebeh výkonu kontroly/audit/overovania na mieste dodávky Predmetu kúpy.
- 8.3 Ak dôjde k omeškaniu Predávajúceho s dodaním Tvaru z dôvodu pôsobenia vyššej moci (napr. živelná pohroma, vojnový konflikt, pandémie, štrajk), Predávajúci nie je v omeškani a zmluvné strany neuplatnia zmluvnú pokutu za dobu trvania vyššej moci.

- 8.4 V prípade pôsobenia vyššej moci je Predávajúci povinný túto skutočnosť písomne oznámiť Kupujúcemu najneskôr do 5 pracovných dní od zistenia vplyvu vyššej moci na predmet plnenia tejto zmluvy. Ak vyššia moc trvá viac ako 30 dní, Predávajúci a Kupujúci upravujú svoje práva a povinnosti dodatkom k tejto Zmluve. Kupujúci má v takomto prípade tiež právo od zmluvy odstúpiť.
- 8.5 Predávajúci, ak má v záujme zadať časť predmetu zmluvy subdodávateľom, je povinný pri podpise tejto Zmluvy predložiť zoznam subdodávateľov a uviesť údaje o všetkých známych subdodávateľoch, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia. Zoznam subdodávateľov zadefinovaných pri podpise tejto Zmluvy, s uvedením predmetu a rozsahu subdodávok, sa stane prílohou tejto Zmluvy.
- 8.6 Predávajúci, ak bude mať záujem zadať určitú časť predmetu zmluvy ďalšiemu subdodávateľovi, ktorý nebol definovaný v zozname pri podpise tejto Zmluvy, resp. ak bude mať záujem zmeniť subdodávateľa, uvedeného v zozname pri podpise Zmluvy, počas plnenia predmetu tejto Zmluvy, môže tak urobiť až po odsúhlasení Kupujúcim. Zmenu subdodávateľa oznámi Kupujúcemu najneskôr 5 kalendárnych dní pred vykonaním zmeny. Doplnenie subdodávateľa, resp. zmena dodávateľa sa po odsúhlasení Kupujúcim zapíše do zoznamu subdodávateľov, ktorý je prílohou tejto Zmluvy.

Čl. IX **Záverečné ustanovenia**

- 9.1 Zmluvné strany majú právo odstúpiť od tejto Zmluvy z dôvodov porušenia ktoréhokoľvek z ustanovení tejto Zmluvy ktoroukoľvek zo Zmluvných strán.
- 9.2 Všetky zmeny alebo dodatky tejto Zmluvy musia byť odsúhlasené písomne oboma Zmluvnými stranami a stanú sa jej neoddeliteľnou súčasťou.
- 9.3 V prípadoch, ktoré nie sú v Zmluve uvedené, riadi sa vzťah zmluvných partnerov ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 9.4 Zmluva bola vyhotovená v piatich rovnopisoch, pričom predávajúci obdrží jedno vyhotovenie a kupujúci obdrží štyri vyhotovenia.
- 9.5 Zmluva nadobúda platnosť jej podpisom oboma zmluvnými stranami a účinnosť v deň nasledujúci po dni akceptovania výsledkov verejného obstarávania zo strany poskytovateľa pomoci bez negatívnych zistení (administratívna kontrola postupov verejného obstarávania) v súlade so zmluvou o poskytnutí nenávratného finančného príspevku a zároveň deň nasledujúci po jej zverejnení. Kupujúci bezodkladne oznámi výsledky administratívnej kontroly postupov verejného obstarávania Predávajúcemu.
- 9.6 Zmluvné strany po prečítaní tejto Zmluvy prehlasujú, že jej porozumeli a že uvedenú Zmluvu uzatvárajú na základe slobodnej a vážnej vôle, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

Prílohy Zmluvy:



Príloha: č. 1: Opis predmetu zákazky (technická špecifikácia) podľa Prílohy č. 1 SP a Cenová ponuka podľa Prílohy č. 2 SP **Časť č. 2, Časť č. 3, Časť č. 5, Časť č. 6, Časť č. 7, Časť č. 8**

Príloha č. 2: Zoznam subdodávateľov /úspešný uchádzač priloží pri podpise Zmluvy v súlade s Čl. VIII. Zmluvy/

v Hriňovej, dňa:**21.6.2023**.....

v Humennom, dňa 16.6.2023




.....


za kupujúceho
Mgr. Stanislav Horník
primátor mesta Hriňová



za predávajúceho
Ing. Marek Plančár
konateľ spoločnosti

Zoznam subdodávateľov

Por. č.	Subdodávateľ (Názov subdodávateľa)	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (Meno, priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)	Stručný opis časti zmluvy, ktorá bude predmetom subdodávky a % - ny podiel
1.			0
2.			
3.			
4.			
5.			
6.			
7.			

V prípade ak uchádzač neuvažuje o subdodávateľoch, alebo subdodávateľa nie sú ešte známi uvedie túto skutočnosť: **bez subdodávateľov**

Úspešný uchádzač je povinný najneskôr v čase uzatvárania zmluvy uviesť údaje o všetkých známych subdodávateľoch v uvedenom rozsahu.

V Humennom dňa 16.6.2023



Ing. Marek Plančár, konateľ spoločnosti

OPIS PREDMETU ZÁKAZKY

TECHNICKÁ ŠPECIFIKÁCIA

Základka: Modernizácia infraštruktúry mestského kultúrneho strediska Hriňová

ČASŤ 2 - Nákup novej zvukovej techniky v kinosále Mestského kultúrneho strediska

Minimálne požadované parametre

Všetky oole uvedené parametre sú minimálne pokiaľ nieje uvedené inak. Ak niektorý z použitých parametrov, alebo rozpätie parametrov identifikuje konkrétny typ výrobku, alebo výrobok konkrétneho výrobcu, verejný obstarávateľ umožní, v súlade s § 42 zákona o verejnom obstarávaní, nahradiť takýto výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického nesenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude spĺňať úžitkové, prevádzkové, priestorové a funkčné charakteristiky, ktoré sú nevyhnutné na zabezpečenie účelu, na ktoré sú uvedené tovary určené.

Por. č.	Názov položky	Technický popis	Typové označenie
2.1	Bezdrôtový mikrofónny systém	<ul style="list-style-type: none"> - musí obsahovať prijímač BLX4E + jeden ručný vokálový mikrofón SM58 so vstavaným vysielačom BLX2 - zariadenie musí mať minimálny dosah 90 m a 150 voliteľných frekvencií - výdrž batérie musí byť minimálne 14 hodín - frekvenciám musí byť v rozsahu: 606-630 MHz - frekvenčný rozsah musí byť 50 Hz - 15 kHz 	<p>Shure BLX24E/SM58 K3E</p> <ul style="list-style-type: none"> - obsahuje prijímač BLX4E + jeden ručný vokálový mikrofón SM58 so vstavaným vysielačom BLX2 - zariadenie má dosah 90 m a 150 voliteľných frekvencií - výdrž batérie je 14 hodín - frekvencia je v rozsahu: 606-630 MHz - frekvenčný rozsah je 50 Hz - 15 kHz
2.2	Mediálny prehrávač zvuku	<ul style="list-style-type: none"> - musí podporovať prehrávanie CD, CD-R, SD karta, SDHC karta a USB pamäťové médium - musí podporovať nasledujúce zvukové formáty CD-DA, MP3, WMA, WAV a AAC - musí byť vybavený analogovým audio vstupom - musí byť vybavený jedným audio nesymetrickým výstupom a jedným symetrickým výstupom - musí obsahovať rádiový tuner FM - musí obsahovať konektor pre napojenie slúchadiel a jeden konektor pre RS-232 pripojenie - musí byť vybavený technológiou Bluetooth pre správu zvukových obsahov bezdrôtovo - musí mať frekvenčný rozsah od 20 Hz do 20kHz - skreslenie zvuku nesmie byť väčšie ako 0,005% 	<p>Tascam CD400UDAB</p> <ul style="list-style-type: none"> - podporuje prehrávanie CD, CD-R, SD karta, SDHC karta a USB pamäťové médium - podporuje zvukové formáty CD-DA, MP3, WMA, WAV a AAC - je vybavený analogovým audio vstupom - je vybavený jedným audio nesymetrickým výstupom a jedným symetrickým výstupom - obsahuje rádiový tuner FM - obsahujú konektor pre napojenie slúchadiel a jeden konektor pre RS-232 pripojenie - je vybavený technológiou Bluetooth pre správu zvukových obsahov bezdrôtovo - má frekvenčný rozsah od 20 Hz do 20kHz - skreslenie zvuku je 0,005%
2.3	Digitálny audio mixpult s multidotykovým displejom	<ul style="list-style-type: none"> - musí mať minimálne 17 motorizovaných faderov (minimálne 24 kanálových + minimálne 1 hlavný master) - musí mať minimálne 48 vstupných kanálov pre mix v kombinácii minimálne 32 mono + minimálne 2 stereo + minimálne 2 return - musí mať minimálne 20 Aux zberníc (minimálne 8 mono + minimálne 6 stereo) + stereo + sub - musí mať minimálne 8 DCA skupín s funkciou Roll-out - musí mať minimálne 16 analogových XLR/TRS kombinovaných mikrofónnych / linkových vstupov + minimálne 2 analogové RCA stereo linkové vstupy - musí mať minimálne 16 analogových XLR vstupov - musí mať minimálne 34x34 kanálov pre digitálne nahrávanie/prehrávanie cez rozhranie USB 2.0 + minimálne 2x2 prostredníctvom USB pamäťového zariadenia - musí mať minimálne 8 efektov - musí mať minimálne 10 GEQ - musí mať minimálne 1 rozširujúci slot pre kartu audio rozhranie - musí obsahovať jednu Dante kartu pre vytvorenie všestranného stage box systému - musí mať minimálny frekvenčný odozvu 20Hz - 20kHz (+0.5, -1,5dB) - musí mať dynamický rozsah minimálne 110 dB - musí byť vybavený dotykovým displejom 	<p>Yamaha TF1</p> <ul style="list-style-type: none"> - má 17 motorizovaných faderov (minimálne 24 kanálových + minimálne 1 hlavný master) - má 48 vstupných kanálov pre mix v kombinácii minimálne 32 mono + minimálne 2 stereo + minimálne 2 return - má 20 Aux zberníc (minimálne 8 mono + minimálne 6 stereo) + stereo + sub - má 8 DCA skupín s funkciou Roll-out - má 16 analogových XLR/TRS kombinovaných mikrofónnych / linkových vstupov + 2 analogové RCA stereo linkové vstupy - má 16 analogových XLR vstupov - má 34x34 kanálov pre digitálne nahrávanie/prehrávanie cez rozhranie USB 2.0 + minimálne 2x2 prostredníctvom USB pamäťového zariadenia - má 8 efektov - má 10 GEQ - má 1 rozširujúci slot pre kartu audio rozhranie - obsahuje jednu Dante kartu pre vytvorenie všestranného stage box systému - má frekvenčný odozvu 20Hz - 20kHz (+0.5, -1,5dB) - má dynamický rozsah 110 dB - je vybavený dotykovým displejom

2.4	Digitálny stage box	<ul style="list-style-type: none"> - musí byť plne kompatibilný s dodaným digitálnym audio mixpultom s DSP - musí mať minimálne 16 vstupov a 8 výstupov - musí obsahovať 16 mikrofónnych predzosilovačov - musí umožňovať montáž do 19" racku - súčasťou stageboxu musí byť switch 	Yamaha T10 1608-D <ul style="list-style-type: none"> - je plne kompatibilný stagebox s dodaným digitálnym audio mixpultom s DSP - má 16 vstupov a 8 výstupov - má 16 mikrofónnych predzosilovačov - umožňuje montáž do 19" racku - súčasťou stageboxu je switch
2.5	Tablet	<ul style="list-style-type: none"> - tablet musí byť kompatibilný s digitálnym mixpultom - musí mať minimálne 10,2" Retina displej 	Apple iPad 32GB <ul style="list-style-type: none"> - tablet je kompatibilný s digitálnym mixpultom - veľkosť displeja 10,2" a typ Retina displej
2.6	Aktívny stĺpový reprobok s elektronicky nastaviteľným vertikálnym uhlom vyžarovania (disperziou) + konzola	<ul style="list-style-type: none"> - musí mať minimálne 1 AES/EBU vstup s dvoma nezávislými audio kanálmi - musí mať minimálne 8x4" neodymových reproduktorov - musí mať digitálny DSP zosilňovač s minimálnym výkonom 8x100W - musí mať minimálny frekvenčný rozsah: 60Hz až 17kHz - musí mať maximálny akustický tlak (max. SPL) minimálne 124dB - musí mať minimálny odstup signál šum >105dB/A - musí mať horizontálnu disperziu 110 až 120° - musí mať digitálne ovládanú vertikálnu disperziu minimálne v rozsahu 1 až 90° - musí mať digitálne ovládateľný uhol vertikálnej disperzie minimálne -40° až +40° - musí mať funkciu dvoch samostatne vyžarovaných lúčov s možnosťou ich nezávislého nastavenia vertikálnej disperzie a akustického stredú po celej dĺžke reprobok - musí mať funkciu potlačenia vyžarovania postranných lalokov - musí umožňovať vzdialenú správu a monitorovanie v reálnom čase - nesmie presiahnuť maximálnu šírku 25cm - nesmie presiahnuť maximálnu hĺbku 30cm - musí mať povrchovú úpravu v čiernej farbe - musí obsahovať nástennú konzolu vo farbe reprobok 	Fohhn DL1-130 AES Focus <ul style="list-style-type: none"> - má 1 AES/EBU vstup s dvoma nezávislými audio kanálmi - má 8x4" neodymových reproduktorov - má digitálny DSP zosilňovač s výkonom 8x100W - má rekvencný rozsah 60Hz až 17kHz - má akustický tlak (max. SPL) 124dB - má odstup signál šum >105dB/A - má horizontálnu disperziu 110 až 120° - má digitálne ovládanú vertikálnu disperziu v rozsahu 1 až 90° - má digitálne ovládateľný uhol vertikálnej disperzie -40° až +40° - má funkciu dvoch samostatne vyžarovaných lúčov s možnosťou ich nezávislého nastavenia vertikálnej disperzie a akustického stredú po celej dĺžke reprobok - má funkciu potlačenia vyžarovania postranných lalokov - umožňuje vzdialenú správu a monitorovanie v reálnom čase - má šírku 25cm - má hĺbku 30cm - má povrchovú úpravu v čiernej farbe - súčasťou dodávky je nástenná konzola vo farbe reprobok
2.7	Pasívny subwoofer s priamym vyžarovaním a vetraním pre fixné inštalácie + konzola	<ul style="list-style-type: none"> - musí mať 15" neodymový reproduktor s dlhou dráhou výkyvu - musí mať minimálny nominálny výkon 700W - musí mať minimálny frekvenčný rozsah 35Hz až 500kHz - musí mať maximálny akustický tlak (max. SPL) minimálne 128dB - musí byť vybavený úchytnými bodami pre montáž na povrch - nesmie presiahnuť hmotnosť 30kg - musí mať povrchovú úpravu v čiernej farbe - musí obsahovať nástennú konzolu vo farbe reprobok 	Fohhn AS-31 Sub <ul style="list-style-type: none"> - 15" neodymový reproduktor s dlhou dráhou výkyvu - má nominálny výkon 700W - má frekvenčný rozsah 35Hz až 500kHz - má maximálny akustický tlak (max. SPL) 128dB - je vybavený úchytnými bodami pre montáž na povrch - jeho hmotnosť je 30kg - má povrchovú úpravu v čiernej farbe - súčasťou dodávky je nástenná konzola vo farbe reprobok
2.8	Digitálny 2-kanálový výkonový zosilňovač s DSP + adaptér	<ul style="list-style-type: none"> - musí mať minimálne 2 analógové vstupy - musí mať DSP a možnosť smerovania audio signálu (matrix) minimálne 2x2 - musí mať minimálne výkon 2x 2000W pri 4Ω/100V/70V a 2x 1000W pri 8Ω - musí mať minimálny frekvenčný rozsah: 20Hz až 20kHz - musí mať minimálny odstup signál šum >100dB/A - musí mať celkové harmonické skreslenie a šum (THD+N) maximálne 0,08% - musí mať minimálny dynamický rozsah >120dB - musí byť vybavený ochranou proti prepätiu, nadprúdovou ochranou, ochranou proti prehriatiu, ochranou proti skratu, DC ochranou, funkciou oneskoreného zapnutia, funkciou pozvoľného rozbehu a funkciou obmedzenia zapínacieho prúdu - musí mať funkciu automatického šetrenia energie pri nečinnosti - musí mať teplotne riadený ventilátor - musí umožňovať vzdialenú správu a monitorovanie v reálnom čase - musí umožňovať montáž do 19" racku 	Fohhn DI-2.2000 AES <ul style="list-style-type: none"> - zariadenie má 2 analógové vstupy - má DSP a možnosť smerovania audio signálu (matrix) 2x2 - jeho výkon je 2x 2000W pri 4Ω/100V/70V a 2x 1000W pri 8Ω - má frekvenčný rozsah 20Hz až 20kHz - jeho odstup signál šum >100dB/A - má celkové harmonické skreslenie a šum (THD+N) 0,08% - má dynamický rozsah >120dB - je vybavený ochranou proti prepätiu, nadprúdovou ochranou, ochranou proti prehriatiu, ochranou proti skratu, DC ochranou, funkciou oneskoreného zapnutia, funkciou pozvoľného rozbehu a funkciou obmedzenia zapínacieho prúdu - má funkciu automatického šetrenia energie pri nečinnosti - má teplotne riadený ventilátor - umožňuje vzdialenú správu a monitorovanie v reálnom čase - umožňuje montáž do 19" racku

Čestne vyhlasujem, že všetky vyššie uvedené parametre spĺňajú požadované technické parametre a technickú špecifikáciu.

Som si vedomý, že ak sa pri dodaní tovarov preukáže, že dodaný tovar uvedené technické parametre nespĺňa, môže to verejný obstarávateľ (klient) považovať za nesplnenie zmluvných podmienok so všetkými následkami.

V Humennom, dňa 16.6.2023



CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o.
Suchý jarok 18, 086 01 Humenné
IČO: 44514557 IČ DPH: SK2820002284
tel.: +421-57-486 1151 www.citylight.sk

Ing. Marek Plančár

CENOVÁ PONUKA

Názov zákazky: Modernizácia infraštruktúry mestského kultúrneho strediska Hriňová

*Nákup novej zvukovej techniky v kinosále Mestského kultúrneho strediska***ČASŤ 2 - Ozvučenie kinosála**

Názov uchádzača : CITY LIGHT SLOVAKIA, s.r.o.
 Sídlo uchádzača : Suchý Jarok 18, 066 01 Humenné
 IČO uchádzača : 44 514 557
 Kontaktná adresa uchádzača : Suchý Jarok 18, 066 01 Humenné
 Kontaktná osoba: Ing. Marek Plančár
 Email : citylight@citylight.sk
 Tel.: +421 918 482 451

Platca DPH:

áno - nie

Por. č.	Názov položky	MJ	Počet	Cena za MJ v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH	Celková cena v € s DPH
2.1	Bezdrôtový mikrofónový systém	ks	2	460,00 €	920,00 €	1 104,00 €
2.2	Mediálny prehrávač zvuku	ks	1	590,00 €	590,00 €	708,00 €
2.3	Digitálny audio mixpult s multidotykovým displejom	ks	1	3 952,00 €	3 952,00 €	4 742,40 €
2.4	Digitálny stage box	ks	2	1 981,00 €	3 962,00 €	4 754,40 €
2.5	Tablet	ks	1	399,00 €	399,00 €	478,80 €
2.6	Aktívny stĺpový reprobox s elektronicky nastaviteľným vertikálnym uhlom vyžarovania (disperziou) + konzola	ks	2	5 828,00 €	11 656,00 €	13 987,20 €
2.7	Pasívny subwoofer s priamim vyžarovaním a vetraním pre fixné inštalácie + konzola	ks	2	1 918,00 €	3 836,00 €	4 603,20 €
2.8	Digitálny 2-kanálový výkonový zosilňovač s DSP + adaptér	ks	1	4 590,00 €	4 590,00 €	5 508,00 €
Spolu za ČASŤ 2					29 905,00 €	35 886,00 €

Vrátane všetkých súvisiacich nákladov podľa opisu predmetu zákazky tejto výzvy na predloženie cenovej ponuky /napr. dopravné, manipulačné náklady, vykonanie všetkých odborných prehliadok a odborných skúšok nevyhnutných k uvedeniu do prevádzky zaškolenie obsluhy a pod./

Čestné prehlásenie uchádzača

Dolu podpísaný čestne prehlasujem že:

- a) Riešenie zadania uvedené v tejto cenovej ponuke zodpovedá svojimi parametrami opisu predmetu zákazky a požiadavkám zadávateľa uvedeným vo výzve
- b) Cena predmetu zákazky za obstarávaný predmet je uvedená na základe vlastných prepočtov, berie do úvahy všetky skutočnosti, ktoré sú nevyhnutné na úplné a riadne dodanie predmetu zákazky, pričom do ceny sú zahrnuté všetky náklady spojené s požadovaným predmetom zákazky.
- c) Vypracovaná cenová ponuka zodpovedá cenám obvyklým v danom mieste a čase.
- d) Uchádzač má potrebné kvalifikačné predpoklady na dodanie predmetu zákazky, ktorý je predmetom cenovej ponuky.
- e) Týmto potvrdzujem, že údaje o technických a funkčných charakteristikách predmetu zákazky, ktoré som uviedol, sú pravdivé.
- f) Zároveň prehlasujem, že naša spoločnosť/organizácia dokáže realizovať dodanie predmetu zákazky minimálne v rozsahu stanovenom v opise predmetu zákazky tejto výzvy na predloženie cenovej ponuky.

V Humennom, dňa 16.6.2023



CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o.
Suchý jarok 18, 066 01 Humenné
IČO:44514557 IČ DPH:SK2820002284
tel.: +421-57-486 1151 www.citylight.sk

Ing. Marek Plančár, konateľ spoločnosti

OPIS PREDMETU ZÁKAZKY

TECHNICKÁ ŠPECIFIKÁCIA

Základka: Modernizácia infraštruktúry mestského kultúrneho strediska Hriňová

ČASŤ 3 - Nákup novej zvukovej techniky spoločenskej miestnosti Mestského kultúrneho strediska

Minimálne požadované parametre

Všetky dole uvedené parametre sú minimálne pokiaľ nie je uvedené inak. Ak niektorý z použitých parametrov, alebo rozptätie parametrov identifikuje konkrétny typ výrobku, alebo výrobok konkrétneho výrobcu, verejný obstarávateľ umožní, v súlade s § 42 zákona o verejnom obstarávaní, nahradit' takýto výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude spĺňať úžitkové, prevádzkové, priestorové a funkčné charakteristiky, ktoré sú nevyhnutné na zabezpečenie účelu, na ktoré sú uvedené tovary určené.

Por. č.	Názov položky	Technický popis	Typové označenie
3.1	Aktívny dvojpásmový reprobox s DSP + konzola	<ul style="list-style-type: none"> - musí mať minimálne dva analógové vstupy a výstupy - musí mať minimálne 12" neodymový reproduktor a 1" neodymových výškový reproduktor s rotovateľným zvukovodom - musí mať digitálny DSP zosilňovač s minimálnym dynamickým výkonom 2000W (nominálny 1300W) - musí mať minimálne 96kHz DSP processing s 96kHz AD/DA prevodníkmi - musí mať minimálny frekvenčný rozsah 39Hz až 20kHz - musí mať maximálny akustický tlak (max. SPL) minimálne 139dB - musí mať disperziu 90° horizontálne a 60° vertikálne - musí mať funkciu monitora pod uhlom 50° alebo 55° - musí byť vybavený úchytnými bodami pre montáž na povrch - musí byť vybavený úchytom pre stojan na reproduktor s priemerom 35mm - musí mať povrchovú úpravu v čiernej farbe 	Yamaha DZR 12 <ul style="list-style-type: none"> - má dva analógové vstupy a výstupy - je vybavený 12" neodymový reproduktor a 1" neodymových výškový reproduktor s rotovateľným zvukovodom - má digitálny DSP zosilňovač s dynamickým výkonom 2000W (nominálny 1300W) - má 96kHz DSP processing s 96kHz AD/DA prevodníkmi - má frekvenčný rozsah 39Hz až 20kHz - má maximálny akustický tlak (max. SPL) 139dB - má disperziu 90° horizontálne a 60° vertikálne - má funkciu monitora pod uhlom 50° alebo 55° - je vybavený úchytnými bodami pre montáž na povrch - je vybavený úchytom pre stojan na reproduktor s priemerom 35mm - má povrchovú úpravu v čiernej farbe
3.2	Aktívny subwoofer s priamim vyžarovaním a DSP vyžarovaním a odvetraním	<ul style="list-style-type: none"> - musí mať minimálne dva analógové vstupy - musí mať minimálne 18" reproduktor s feritovým magnetom a 4" cievkou - musí mať digitálny DSP zosilňovač s minimálnym dynamickým výkonom 1600W (nominálny 1230W) - musí mať minimálne 96kHz DSP processing s 96kHz AD/DA prevodníkmi - musí mať minimálny frekvenčný rozsah 30Hz až 150Hz - musí mať maximálny akustický tlak (max. SPL) minimálne 136dB - musí byť vybavený úchytom pre dištančnú reproduktorovú tyč - musí mať povrchovú úpravu v čiernej farbe 	Yamaha DXS 18 XLF <ul style="list-style-type: none"> - má dva analógové vstupy - má 18" reproduktor s feritovým magnetom a 4" cievkou - má digitálny DSP zosilňovač s dynamickým výkonom 1600W (nominálny 1230W) - má 96kHz DSP processing s 96kHz AD/DA prevodníkmi - má frekvenčný rozsah 30Hz až 150Hz - má maximálny akustický tlak (max. SPL) 136dB - je vybavený úchytom pre dištančnú reproduktorovú tyč - má povrchovú úpravu v čiernej farbe
3.3	Aktívny dvojpásmový reprobox s DSP + konzola	<ul style="list-style-type: none"> - musí mať minimálne dva analógové vstupy a výstupy THRU - musí mať minimálne 10" feritový reproduktor a 1" neodymových výškový reproduktor so zvukovodom - musí mať digitálny DSP zosilňovač s minimálnym dynamickým výkonom 1100W (nominálny 700W) - musí mať minimálne 24bit/96kHz AD/DA prevodníky - musí mať minimálny frekvenčný rozsah 56Hz až 20kHz - musí mať maximálny akustický tlak (max. SPL) minimálne 132dB - musí mať disperziu 90° horizontálne a 60° vertikálne - musí mať funkciu monitora pod uhlom 50° alebo 55° - musí byť vybavený úchytnými bodami pre montáž na povrch - musí byť vybavený úchytom pre stojan na reproduktor s priemerom 35mm - musí mať povrchovú úpravu v čiernej farbe 	Yamaha DXR 10 MKII <ul style="list-style-type: none"> - má dva analógové vstupy a výstupy THRU - má 10" feritový reproduktor a 1" neodymových výškový reproduktor so zvukovodom - má digitálny DSP zosilňovač s dynamickým výkonom 1100W (nominálny 700W) - má 24bit/96kHz AD/DA prevodníky - má frekvenčný rozsah 56Hz až 20kHz - má maximálny akustický tlak (max. SPL) 132dB - má disperziu 90° horizontálne a 60° vertikálne - má funkciu monitora pod uhlom 50° alebo 55° - je vybavený úchytnými bodami pre montáž na povrch - je vybavený úchytom pre stojan na reproduktor s priemerom 35mm - má povrchovú úpravu v čiernej farbe

3.4	Digitálny audio matrix s DSP	<ul style="list-style-type: none"> - musí mať minimálne 12 symetrických vstupov (MIC/LINE) a 12 symetrických výstupov - musí umožňovať smerovanie ktoréhokoľvek vstupu na ktorýkoľvek výstup - musí mať DSP s minimálnym rozlíšením 2x32/64bit so smplovacou frekvenciou minimálne 48kHz a maximálnou latenciou medzi vstupom a výstupom 3,2ms - musí mať minimálne 24 bitové AD/DA prevodníky s minimálnym dynamickým rozsahom AD:110dB/DA:115dB - musí mať Fantomové napájanie minimálne 42V DC - musí mať frekvenčnú odozvu (-3dB) minimálne 5Hz až 24kHz - musí mať celkové harmonické skreslenie a šum (THD+N) maximálne 0,08% - musí mať minimálne 12 GPI vstupných portov 0-10VDC/TTL - musí umožňovať diaľkové ovládanie cez UCP (User Control Panel) ktoré sú schopné ovládať minimálne hlasitosť, výber zdroja zvuku a voľbu presetu cez TCP/UDP - musí umožňovať správu a monitorovanie v reálnom čase cez Ethernet - musí umožňovať montáž do 19" racku 	ECLER MIMO 1212SG <ul style="list-style-type: none"> - zariadenie je vybavené s 12 symetrickými vstupmi (MIC/LINE) a 12 symetrickými výstupmi - umožňuje smerovanie ktoréhokoľvek vstupu na ktorýkoľvek výstup - má DSP s rozlíšením 2x32/64bit so smplovacou frekvenciou 48kHz a latenciou medzi vstupom a výstupom 3,2ms - má 24 bitové AD/DA prevodníky s dynamickým rozsahom AD:110dB/DA:115dB - má Fantomové napájanie 42V DC - má frekvenčnú odozvu (-3dB) 5Hz až 24kHz - má celkové harmonické skreslenie a šum (THD+N) 0,08% - má 12 GPI vstupných portov 0-10VDC/TTL - umožňuje diaľkové ovládanie cez UCP (User Control Panel), ktoré sú schopné ovládať hlasitosť, výber zdroja zvuku a voľbu presetu cez TCP/UDP - umožňuje správu a monitorovanie v reálnom čase cez Ethernet - umožňuje montáž do 19" racku
3.5	Ovládací dotykový TFT displej	<ul style="list-style-type: none"> - musí mať uhlopriečku minimálne 10" - musí byť multi dotykový - musí obsahovať UCP server - musí mať rozlíšenie minimálne 1280x800 - musí mať kontrastný pomer minimálne 1300 - musí mať Ethernetové pripojenie 10/100Mb - musí podporovať PoE napájanie - musí umožňovať montáž na povrch - musí byť kompatibilný s navrhovaným (vyššie uvedeným) digitálnym audio matrixom s DSP 	ECLER WPNET TOUCH <ul style="list-style-type: none"> - Displej s uhlopriečkou 10" - je multi dotykový - obsahuje UCP server - má rozlíšenie 1280x800 - má kontrastný pomer 1300 - Ethernetové pripojenie 10/100Mb - podporuje PoE napájanie - umožňuje montáž na povrch - je kompatibilný s navrhovaným (vyššie uvedeným) digitálnym audio matrixom s DSP
3.6	Analógový mixážny pult	<ul style="list-style-type: none"> - musí mať minimálne 16 vstupných kanálov - musí mať minimálne 10 mono vstupov s mikrofónnymi predzosilovačmi, fatómovým napájaním 48V a HPF filtrom - musí mať minimálne 8 mono vstupov s 3-pásmovými korekciami s parametrickými stredmi a jednoduchým kompresorom - musí mať minimálne 4 stereo vstupy s 3-pásmovými korekciami - musí mať minimálne 4 AUX zbernice - musí mať minimálne 2 stereo podskupiny - musí mať minimálne 1 stereo výstup - musí umožňovať montáž do 19" racku 	Yamaha MG 16 XU <ul style="list-style-type: none"> - Mixážny pult so 16 vstupnými kanálmi - má 10 mono vstupov s mikrofónnymi predzosilovačmi, fatómovým napájaním 48V a HPF filtrom - má 8 mono vstupov s 3-pásmovými korekciami s parametrickými stredmi a jednoduchým kompresorom - má 4 stereo vstupy s 3-pásmovými korekciami - má 4 AUX zbernice - má 2 stereo podskupiny - má 1 stereo výstup - umožňuje montáž do 19" racku

Čestne vyhlasujem, že všetky vyššie uvedené parametre spĺňajú požadované technické parametre a technickú špecifikáciu.

Som si vedomý, že ak sa pri dodaní tovarov preukáže, že dodaný tovar uvedené technické parametre nespĺňa, môže to verejný obstarávateľ (kupujúci) považovať za nespĺnenie zmluvných podmienok so všetkými zmluvnými dôsledkami.

V Humennom, dňa 16.6.2023



CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o.
 Suchý jarok 18, 066 01 Humenné
 IČO: 44614557 IČ DPH: SK2820002284
 tel: +421-67-496 1151 www.citylight.sk
 Ing. Marek Plantár

CENOVÁ PONUKA

Názov zákazky: Modernizácia infraštruktúry mestského kultúrneho strediska Hriňová

Nákup novej zvukovej techniky spoločenskej miestnosti Mestského kultúrneho strediska

ČASŤ 3 - Ozvučenie spoločenská sála

Názov uchádzača : CITY LIGHT SLOVAKIA, s.r.o.
 Sídlo uchádzača : Suchý Jarok 18, 066 01 Humenné
 IČO uchádzača : 44 514 557
 Kontaktná adresa uchádzača : Suchý Jarok 18, 066 01 Humenné
 Kontaktná osoba: Ing. Marek Plančár
 Email : citylight@citylight.sk
 Tel.: +421 918 482 451

Platca DPH: áno – nie

Por. č.	Názov položky	MJ	Počet	Cena za MJ v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH	Celková cena v € s DPH
3.1	Aktívny dvojpásmový reprobox s DSP + konzola	ks	2	1 715,00 €	3 430,00 €	4 116,00 €
3.2	Aktívny subwoofer s priamim vyžarovaním a DSP vyžarovaním a odvetraním	ks	2	2 055,00 €	4 110,00 €	4 932,00 €
3.3	Aktívny dvojpásmový reprobox s DSP + konzola	ks	4	995,00 €	3 980,00 €	4 776,00 €
3.4	Digitálny audio matrix s DSP	ks	1	1 890,00 €	1 890,00 €	2 268,00 €
3.5	Ovládací dotykový TFT displej	ks	1	988,00 €	988,00 €	1 185,60 €
3.6	Analogový mixážny pult	ks	1	685,00 €	685,00 €	822,00 €
Spolu za ČASŤ 3					15 083,00 €	18 099,60 €

Vrátane všetkých súvisiacich nákladov podľa opisu predmetu zákazky tejto výzvy na predloženie cenovej ponuky /napr. dopravné, manipulačné náklady, vykonanie všetkých odborných prehliadok a odborných skúšok nevyhnutných k uvedeniu do prevádzky zaškolenie obsluhy a pod./

Čestné prehlásenie uchádzača

Dolu podpísaný čestne prehlasujem že:

- a) Riešenie zadania uvedené v tejto cenovej ponuke zodpovedá svojimi parametrami opisu predmetu zákazky a požiadavkám zadávateľa uvedeným vo výzve
- b) Cena predmetu zákazky za obstarávaný predmet je uvedená na základe vlastných prepočtov, berie do úvahy všetky skutočnosti, ktoré sú nevyhnutné na úplné a riadne dodanie predmetu zákazky, pričom do ceny sú zahrnuté všetky náklady spojené s požadovaným predmetom zákazky.
- c) Vypracovaná cenová ponuka zodpovedá cenám obvyklým v danom mieste a čase.
- d) Uchádzač má potrebné kvalifikačné predpoklady na dodanie predmetu zákazky, ktorý je predmetom cenovej ponuky.
- e) Týmto potvrdzujem, že údaje o technických a funkčných charakteristikách predmetu zákazky, ktoré som uviedol, sú pravdivé.
- f) Zároveň prehlasujeme, že naša spoločnosť/organizácia dokáže realizovať dodanie predmetu zákazky minimálne v rozsahu stanovenom v opise predmetu zákazky tejto výzvy na predloženie cenovej ponuky.

V Humennom, dňa 16.6.2023


CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o.
Suchý jarok 16, 066 01 Humenné
IČO:44514557 IČ DPH:SK28200022
tel.: +421-57-486 1151 www.citylight

Ing. Marek Plančár, konateľ spoločnosti

OPIS PREDMETU ZÁKAZKY

TECHNICKÁ ŠPECIFIKÁCIA

Základka: Modernizácia infraštruktúry mestského kultúrneho strediska Hriňová

ČASŤ 5 -Nákup novej projekčnej technológie v kinosále Mestského kultúrneho strediska.

Minimálne požadované parametre

Všetky dole uvedené parametre sú minimálne pokiaľ nie je uvedené inak. Ak niektorý z použitých parametrov, alebo rozpätie parametrov identifikuje konkrétny typ výrobku, alebo výrobok konkrétneho výrobcu, verejný obstarávateľ umožní, v súlade s § 42 zákona o verejnom obstarávaní, nahradiť takýto výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude spĺňať úžitkové, prevádzkové, priestorové a funkčné charakteristiky, ktoré sú nevyhnutné na zabezpečenie účelu, na ktoré sú uvedené tovary určené.

Por.č.	Názov položky	Technický popis	Typové označenie
5.1	Jednočipový DLP projektor s laser-fosforovým zdrojom svetla + optika	<ul style="list-style-type: none"> - jednočipový DLP projektor s laser-fosforovým zdrojom svetla - rozlíšenie musí mať 1920 x 1200 (WUXGA) - svietivosť musí byť minimálne 7300 ANSI lumens 7700 center lumens 8200 ISO lumens - požadovaný typ lampy laser-fosfor a životnosť lampy musí byť minimálne 20.000 hodín - musí dosahovať jasovú uniformitu minimálne 85% - musí mať interne zabudovaný edge blending horizontálny aj vertikálny - musí umožňovať orientáciu projektoru (inštalácia v polohe) +/- 360° - musí mať kontrastný pomer: 1200 : 1 sekvenčný, 6000:1 dynamický a extrémne čierny 100000:1 - musí pracovať v pomere strán 16:10 - musí mať možnosť ovládania IR, RS232, RJ45 - musí mať sieťovú konektivitu 10/100 Ethernet, RJ45 - hlučnosť nesmie presiahnuť 36 dB - rozmery nesmú presiahnuť 490 x 550 x 200 mm - projektor bude zavesený na konštrukčných prvkoch a preto nesmie presiahnuť hmotnosť 20 kg - videoprojektor musí byť dodaný s diaľkovým ovládačom - projektor musí byť dodaný s optikou s ohniskovou vzdialenosťou 1.22-1.53 : 1 	Barco G60 W8 <ul style="list-style-type: none"> - jednočipový DLP projektor s laser-fosforovým zdrojom svetla - má rozlíšenie 1920 x 1200 (WUXGA) - dosahuje svietivosť 7300 ANSI lumens, 7700 center lumens, 8200 ISO lumens - je vybavený typom lampy laser-fosfor a jej životnosť je 20.000 hodín - dosahuje jasovú uniformitu 85% - má interne zabudovaný edge blending horizontálny aj vertikálny - umožňuje orientáciu projektoru (inštalácia v polohe) +/- 360° - má kontrastný pomer: 1200 : 1 sekvenčný, 6000:1 dynamický a extrémne čierny 100000:1 - projektor pracuje v pomere strán 16:10 - má možnosť ovládania IR, RS232, RJ45 - má sieťovú konektivitu 10/100 Ethernet, RJ45 - jeho hlučnosť je 36 dB - rozmery projektora sú 484 x 529 x 195 mm - hmotnosť projektora je 17,4 kg - projektor je dodávaný s diaľkovým ovládačom - projektor je dodávaný s optikou s ohniskovou vzdialenosťou 1.22-1.53 : 1
5.2	Mechanicky rolovateľné plátno	<ul style="list-style-type: none"> Mechanicky rolovateľné plátno o vonkajšom rozmere 240 x 165 cm na strop - musí mať čierny okraj - musí mať formát 16:9 	MW Screens Roll Premium Mechanicky rolovateľné plátno s vonkajším rozmerom 240 x165cm <ul style="list-style-type: none"> - plátno má uchytenie na strop - má čierny okraj - je vo formáte 16:9

Čestne vyhlasujem, že všetky vyššie uvedené parametre spĺňajú požadované technické parametre a technickú špecifikáciu.

Som si vedomý, že ak sa pri dodaní tovarov preukáže, že dodaný tovar uvedených technických parametrov nespĺňa požadované parametre (pokiaľ nie je uvedené inak), považujem za nespĺnenie zmluvných podmienok so všetkými zmluvnými dôsledkami.

V Humennom, dňa 16.6.2023

CITY LIGHT
 CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o.
 Suchý jarok 18, 066 01 Humenné
 IČO:44514557 IČ DPH:SK2820002284
 tel.: +421-87-499 1191 www.citylight.sk

Ing. Marek Plančár

CENOVÁ PONUKA

Názov zákazky:

Modernizácia infraštruktúry mestského kultúrneho strediska Hriňová

ČASŤ 5 - Nákup novej projekčnej technológie v kinosále Mestského kultúrneho strediska.

Názov uchádzača CITY LIGHT SLOVAKIA, s.r.o.
 Sídlo uchádzača Suchý Jarok 18, 066 01 Humenné
 IČO uchádzača 44 514 557
 Kontaktná adresa uchádzača Suchý Jarok 18, 066 01 Humenné
 Kontaktná osoba Ing. Marek Plančár
 Email citylight@citylight.sk
 Tel.: +421 918 482 451

Platca DPH áno - nie

Por. č.	Názov položky	MJ	Počet MJ	Cena za MJ v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH	Celková cena v € s DPH
5.1	Jednočipový DLP projektor s laser-fosforovým zdrojom svetla + optika	ks	1	9 673,00 €	9 673,00 €	11 607,60 €
5.2	Mechanicky rolovateľné plátno	ks	1	309,00 €	309,00 €	370,80 €
Spolu za ČASŤ 5					9 982,00 €	11 978,40 €

Vrátane všetkých súvisiacich nákladov podľa opisu predmetu zákazky tejto výzvy na predloženie cenovej ponuky /napr. dopravné, manipulačné náklady, vykonanie všetkých odborných prehliadok a odborných skúšok nevyhnutných k uvedeniu do prevádzky zaškolenie obsluhy a pod./

Čestné prehlásenie uchádzača

Dolu podpísaný čestne prehlasujem že:

- Riešenie zadania uvedené v tejto cenovej ponuke zodpovedá svojimi parametrami opisu predmetu zákazky a požiadavkám zadávateľa uvedeným vo výzve na predloženie cenovej ponuky v prieskume trhu.
- Cena predmetu zákazky za obstarávaný predmet je uvedená na základe vlastných prepočtov, berie do úvahy všetky skutočnosti, ktoré sú nevyhnutné na úplné a riadne dodanie predmetu zákazky, pričom do ceny sú zahrnuté všetky náklady spojené s požadovaným predmetom zákazky.
- Vypracovaná cenová ponuka zodpovedá cenám obvyklým v danom mieste a čase.
- Uchádzač má potrebné kvalifikačné predpoklady na dodanie predmetu zákazky, ktorý je predmetom cenovej ponuky.
- Týmto potvrdzujem, že údaje o technických a funkčných charakteristikách predmetu zákazky, ktoré som uviedol, sú pravdivé.
- Zároveň prehlasujem, že naša spoločnosť/organizácia dokáže realizovať dodanie predmetu zákazky minimálne v rozsahu stanovenom v opise predmetu zákazky tejto výzvy na predloženie cenovej ponuky.

V Humennom, dňa 16.6.2023



Ing. Marek Plančár, konateľ spoločnosti

CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o.
 Suchý jarok 18, 066 01 Humenné
 IČO: 44514557 IČ DPH: SK2820002284
 tel.: +421-918-482 451 www.citylight.sk

OPIS PREDMETU ZÁKAZKY

TECHNICKÁ ŠPECIFIKÁCIA

Zákazka: Modernizácia infraštruktúry mestského kultúrneho strediska Hriňová

ČASŤ 6 - Výmena a montáž látkového programu (opona, maskovačky, horizonty) v kinosále Mestského kultúrneho strediska.

Minimálne požadované parametre

Všetky dole uvedené parametre sú minimálne pokiaľ nie je uvedené inak. Ak niektorý z použitých parametrov, alebo rozpätie parametrov identifikuje konkrétny typ výrobku, alebo výrobok konkrétneho výrobcu, verejný obstarávateľ umožní, v súlade s § 42 zákona o verejnom obstarávaní, nahradiť takýto výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude spĺňať úžitkové, prevádzkové, priestorové a funkčné charakteristiky, ktoré sú nevyhnutné na zabezpečenie účelu, na ktoré sú uvedené tovary určené.

Por.č.	Názov položky	Technický popis	Typové označenie
6.1	Javisková opona zložená z dvoch častí so stredovým prekryvom.	Javisková opona zložená z dvoch častí so stredovým prekryvom. Musí byť tvorená z materiálu javiskový zamat bordovej farby a musí byť zložením TREVIRA CS Rozmer 4,6 x 5,69m (ŠxV) - textília musí dosahovať svetelnú stálosť podľa normy ISO 105/B02 minimálne na úrovni 6-7 - textília musí byť odolná voči predratiu podľa normy ISO 12947-2 a DIN EN 14465-2006 minimálne 100.000 cyklov - textília musí dosahovať minimálnu úroveň žmolkovania na úrovni 5 pri 2.000 cykloch, podľa normy ISO 12945-2 - textília musí mať minimálnu gramáž 520g/m2 - textília musí mať certifikát akustickej absorpcie podľa normy DIN EN ISO 354 a to minimálne v triede B-C Javisková opona musí byť riešená na 50% , s uchytением hore na šnúrky, dole a po stranách musí byť upravená. Javiskový zamat musí mať stálosamozhášivú úpravu podľa normy B1.	Gerriets Alicante Javisková opona zložená z dvoch častí so stredovým prekryvom. Je tvorená z materiálu javiskový zamat bordovej farby a ide o materiál TREVIRA CS Rozmer 4,6 x 5,69m (ŠxV) - textília dosahuje svetelnú stálosť podľa normy ISO 105/B02 na úrovni 6-7 - textília je odolná voči predratiu podľa normy ISO 12947-2 a DIN EN 14465-2006 minimálne 100.000 cyklov - textília dosahuje úroveň žmolkovania 5 pri 2.000 cykloch, podľa normy ISO 12945-2 - textília má gramáž 520g/m2 - textília má certifikát akustickej absorpcie podľa normy DIN EN ISO 354 a to v triede B-C Javisková opona je riešená na 50% , s uchytением hore na šnúrky, dole a po stranách je upravená. Javiskový zamat má stálosamozhášivú úpravu podľa normy B1.
6.2	Zadný horizont	Zadný horizont musí byť tvorený z materiálu javiskový zamat čiernej farby, ktorý musí mať minimálnu gramáž 520g/m2 a musí byť zložením TREVIRA CS, rozmer 10,36 x 5,69m (ŠxV) - textília musí dosahovať svetelnú stálosť podľa normy ISO 105/B02 minimálne na úrovni 6-7 - textília musí byť odolná voči predratiu podľa normy ISO 12947-2 a DIN EN 14465-2006 minimálne 100.000 cyklov - textília musí dosahovať minimálnu úroveň žmolkovania na úrovni 5 pri 2.000 cykloch, podľa normy ISO 12945-2 - textília musí mať certifikát akustickej absorpcie podľa normy DIN EN ISO 354 a to minimálne v triede B-C Zadný horizont musí byť riešený na 50% , s uchytением hore na šnúrky, dole a po stranách musí byť upravený. Javiskový zamat musí mať stálosamozhášivú úpravu podľa normy B1.	Gerrlets Alicante Zadný horizont je tvorený z materiálu javiskový zamat čiernej farby, ktorý má gramáž 520g/m2 a je zložením TREVIRA CS, rozmer 10,36 x 5,69m (ŠxV) - textília dosahuje svetelnú stálosť podľa normy ISO 105/B02 na úrovni 6-7 - textília je odolná voči predratiu podľa normy ISO 12947-2 a DIN EN 14465-2006 minimálne 100.000 cyklov - textília dosahuje úroveň žmolkovania 5 pri 2.000 cykloch, podľa normy ISO 12945-2 - textília má certifikát akustickej absorpcie podľa normy DIN EN ISO 354 a to v triede B-C Zadný horizont je riešený na 50% , s uchytением hore na šnúrky, dole a po stranách je upravený. Javiskový zamat má stálosamozhášivú úpravu podľa normy B1.
6.3	Zadný horizont	Zadný horizont musí byť tvorený z materiálu javiskový zamat svetlo sivej farby, ktorý musí mať minimálnu gramáž 520g/m2 a musí byť zložením TREVIRA CS, rozmer 10,36 x 5,69m (ŠxV) - textília musí dosahovať svetelnú stálosť podľa normy ISO 105/B02 minimálne na úrovni 6-7 - textília musí byť odolná voči predratiu podľa normy ISO 12947-2 a DIN EN 14465-2006 minimálne 100.000 cyklov - textília musí dosahovať minimálnu úroveň žmolkovania na úrovni 5 pri 2.000 cykloch, podľa normy ISO 12945-2 - textília musí mať minimálnu gramáž 520g/m2 - textília musí mať certifikát akustickej absorpcie podľa normy DIN EN ISO 354 a to minimálne v triede B-C Zadný horizont musí byť hladký bez riasenia, s uchytением hore na šnúrky, dole a po stranách musí byť upravený. Javiskový zamat musí mať stálosamozhášivú úpravu podľa normy B1.	Gerriets Alicante Zadný horizont je tvorený z materiálu javiskový zamat svetlo sivej farby, ktorý musí mať gramáž 520g/m2 a je zložením TREVIRA CS, rozmer 10,36 x 5,69m (ŠxV) - textília dosahuje svetelnú stálosť podľa normy ISO 105/B02 na úrovni 6-7 - textília je odolná voči predratiu podľa normy ISO 12947-2 a DIN EN 14465-2006 minimálne 100.000 cyklov - textília dosahuje úroveň žmolkovania 5 pri 2.000 cykloch, podľa normy ISO 12945-2 - textília má gramáž 520g/m2 - textília má certifikát akustickej absorpcie podľa normy DIN EN ISO 354 a to v triede B-C Zadný horizont je hladký bez riasenia, s uchytением hore na šnúrky, dole a po stranách je upravený. Javiskový zamat má stálosamozhášivú úpravu podľa normy B1.
6.4	Revuálna opona	Revuálna opona zložená z dvoch častí musí byť tvorená z materiálu javiskový zamat tmavo modrej farby, ktorý musí mať minimálnu gramáž 400g/m2 a musí byť zo 100% bavlny. Revuálna opona musí byť riešená na 25% , s uchytением hore na šnúrky, dole a po stranách musí byť upravená. Javiskový zamat musí mať samozhášivú úpravu podľa normy B1. Rozmer 5,1 x 5,6m (ŠxV).	Gerriets Ascona Revuálna opona je zložená z dvoch častí, tvorená z materiálu javiskový zamat tmavo modrej farby, ktorý má gramáž 400g/m2 a je zo 100% bavlny. Revuálna opona je riešená na 25% , s uchytением hore na šnúrky, dole a po stranách je upravená. Javiskový zamat má samozhášivú úpravu podľa normy B1. Rozmer 5,1 x 5,6m (ŠxV).
6.5	Javiskové šály	Javiskové šály o šírke 1m, musia byť vyrobené z materiálu javiskový zamat tmavo modrej farby, ktorý musí mať minimálnu gramáž 400g/m2 a musí byť zo 100% bavlny. Šály musia byť hladké bez riasenia, hore musí byť tunel na tyč a dole záťažové oľovko. Javiskový zamat musí mať samozhášivú úpravu podľa normy B1. Rozmer 1 x 5,5m (ŠxV)	Gerriets Ascona Javiskové šály o šírke 1m, sú vyrobené z materiálu javiskový zamat tmavo modrej farby, ktorý má gramáž 400g/m2 a je zo 100% bavlny. Šály sú hladké bez riasenia, hore je tunel na tyč a dole záťažové oľovko. Javiskový zamat má samozhášivú úpravu podľa normy B1. Rozmer 1 x 5,5m (ŠxV)

6.6	Harlekýn	<p>Harlekýn musí byť tvorený z materiálu javiskový zamat bordovej farby, ktorý musí mať minimálnu gramáž 520g/m2 a musí byť zložením TREVIRA CS Rozmer: 8,8 x 1,1 (ŠxV)</p> <ul style="list-style-type: none"> - textília musí dosahovať svetelnú stálosť podľa normy ISO 105/B02 minimálne na úrovni 6-7 - textília musí byť odolná voči predratu podľa normy ISO 12947-2 a DIN EN 14465-2006 minimálne 100.000 cyklov - textília musí dosahovať minimálnu úroveň žmolkovania na úrovni 5 pri 2.000 cykloch, podľa normy ISO 12945-2 - textília musí mať minimálnu gramáž 520g/m2 - textília musí mať certifikát akustickej absorpcie podľa normy DIN EN ISO 354 a to minimálne v triede B-C <p>Harlekýn musí byť riadený na 50% , s uchytením hore na šnúrky, dole a po stranách musí byť upravený. Javiskový zamat musí mať stálosamozhášivú úpravu podľa normy B1.</p>	<p>Gerriets Alicante Harlekýn je tvorený z materiálu javiskový zamat bordovej farby, ktorý má gramáž 520g/m2 a je zložením TREVIRA CS Rozmer: 8,8 x 1,1 (ŠxV)</p> <ul style="list-style-type: none"> - textília dosahuje svetelnú stálosť podľa normy ISO 105/B02 na úrovni 6-7 - textília je odolná voči predratu podľa normy ISO 12947-2 a DIN EN 14465-2006 minimálne 100.000 cyklov - textília dosahuje úroveň žmolkovania 5 pri 2.000 cykloch, podľa normy ISO 12945-2 - textília má gramáž 520g/m2 - textília má certifikát akustickej absorpcie podľa normy DIN EN ISO 354 a to v triede B-C <p>Harlekýn je riadený na 50% , s uchytením hore na šnúrky, dole a po stranách je upravený. Javiskový zamat má stálosamozhášivú úpravu podľa normy B1.</p>
6.7	Sufita	<p>Sufita o rozmere 8,8 x 1,1 m (ŠxV) musí byť tvorená z materiálu javiskový zamat tmavo modrej farby, ktorý musí mať minimálnu gramáž 400g/m2 a musí byť zo 100% bavlny. Sufita musí byť hladká bez riasenia, v hornej časti musí mať šnúrky na jej uchytenie, dole a po stranách musí byť upravená. Musí mať samozhášivú úpravu podľa normy B1.</p>	<p>Gerriets Ascona Sufita o rozmere 8,8 x 1,1 m (ŠxV) je tvorená z materiálu javiskový zamat tmavo modrej farby, ktorý má gramáž 400g/m2 a je zo 100% bavlny. Sufita je hladká bez riasenia, v hornej časti má šnúrky na jej uchytenie, dole a po stranách je upravená. Má samozhášivú úpravu podľa normy B1.</p>

Čestne vyhlasujem, že všetky vyššie uvedené parametre spĺňajú požadované technické parametre a technickú špecifikáciu.

Som si vedomý, že ak sa pri dodaní tovarov preukáže, že dodaný tovar uvedené technické parametre nespĺňa, môže to verejný obstarávateľ (kupujúci) považovať za nespĺnenie zmluvných podmienok so všetkými zmluvnými dôsledkami.

V Humennom, dňa 16.6.2023



Ing. Marek Plančár

CENOVÁ PONUKA

Názov zákazky:

*Modernizácia infraštruktúry mestského kultúrneho strediska Hriňová**ČASŤ 6 - Výmena a montáž látkového programu (opona, maskovačky, horizonty) v kinosále Mestského kultúrneho strediska.*

Názov uchádzača : CITY LIGHT SLOVAKIA, s.r.o.
 Sídlo uchádzača : Suchý Jarok 18, 066 01 Humenné
 IČO uchádzača : 44 514 557
 Kontaktná adresa uchádzača : Suchý Jarok 18, 066 01 Humenné
 Kontaktná osoba: Ing. Marek Plančár
 Email : citylight@citylight.sk
 Tel.: +421 918 482 451

Platca DPH: áno - nie

Por. č.	Názov položky	MJ	Počet	Cena za MJ v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH	Celková cena v € s DPH
6.1	Javisková opona zložená z dvoch častí so stredovým prekryvom.	ks	1	3 705,50 €	3 705,50 €	4 446,60 €
6.2	Zadný horizont	ks	1	4 382,00 €	4 382,00 €	5 258,40 €
6.3	Zadný horizont	ks	1	3 140,00 €	3 140,00 €	3 768,00 €
6.4	Revuálna opona	ks	1	2 947,00 €	2 947,00 €	3 536,40 €
6.5	Javiskové šály	ks	8	344,00 €	2 752,00 €	3 302,40 €
6.6	Harlekýn	ks	1	1 049,00 €	1 049,00 €	1 258,80 €
6.7	Sufita	ks	1	529,00 €	529,00 €	634,80 €
Spolu za ČASŤ 6					18 504,50 €	22 205,40 €

Vrátane všetkých súvisiacich nákladov podľa opisu predmetu zákazky tejto výzvy na predloženie cenovej ponuky /napr. dopravné, manipulačné náklady, vykonanie všetkých odborných prehliadok a odborných skúšok nevyhnutných k uvedeniu do prevádzky zaškolenie obsluhy a pod./

Čestné prehlásenie uchádzača

Dolu podpísaný čestne prehlasujem že:

- a) Riešenie zadania uvedené v tejto cenovej ponuke zodpovedá svojimi parametrami opisu predmetu zákazky a požiadavkám zadávateľa uvedeným vo výzve
- b) Cena predmetu zákazky za obstarávaný predmet je uvedená na základe vlastných prepočtov, berie do úvahy všetky skutočnosti, ktoré sú nevyhnutné na úplné a riadne dodanie predmetu zákazky, pričom do ceny sú zahrnuté všetky náklady spojené s požadovaným predmetom zákazky.
- c) Vypracovaná cenová ponuka zodpovedá cenám obvyklým v danom mieste a čase.
- d) Uchádzač má potrebné kvalifikačné predpoklady na dodanie predmetu zákazky, ktorý je predmetom cenovej ponuky.
- e) Týmto potvrdzujem, že údaje o technických a funkčných charakteristikách predmetu zákazky, ktoré som uviedol, sú pravdivé.
- f) Zároveň prehlasujeme, že naša spoločnosť/organizácia dokáže realizovať dodanie predmetu zákazky minimálne v rozsahu stanovenom v opise predmetu zákazky tejto výzvy na predloženie cenovej ponuky.

V Humennom, dňa 16.6.2023



CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o.
Suchý jarok 18, 066 01 Humenné
IČO: 44514557 IČ DPH: SK282000
tel.: +421-57-486 1151 www.cityli

Ing. Marek Plančár, konateľ spoločnosti

OPIS PREDMETU ZÁKAZKY TECHNICKÁ ŠPECIFIKÁCIA

Zákazka: Modernizácia infraštruktúry mestského kultúrneho strediska Hriňová

ČASŤ 7 - Výmena stropných svietidiel v kinosále a spoločenskej miestnosti Mestského kultúrneho strediska

Minimálne požadované parametre

Všetky dole uvedené parametre sú minimálne pokiaľ nieje uvedené inak. Ak niektorý z použitých parametrov, alebo rozpätie parametrov identifikuje konkrétny typ výrobku, alebo výrobok konkrétneho výrobcu, verejný obstarávateľ umožní, v súlade s § 42 zákona o verejnom obstarávaní, nahradiť takýto výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude spĺňať úžitkové, prevádzkové, priestorové a funkčné charakteristiky, ktoré sú nevyhnutné na zabezpečenie účelu, na ktoré sú uvedené tovary určené.

Por. č.	Názov položky	Technický popis	Typové označenie
7.1	Stropné LED svietidlo + príslušenstvo	Stropné LED svietidlo s teplou bielou s plošným vyžarovaním - musí mať minimálne CRI>80 - musí dosahovať svietivosť minimálne 157lm/W pri 3000K - musí mať minimálne 56 W v prevedení teplá biela 3000K - musí mať priemer: 900 mm - musí mať hrúbku prstenca: 140 mm - farebné prevedenie hliníkového tela musí byť čierne - musí mať difúzny opálový kryt - musí byť pripojiteľné na prevádzku na 230V-50/60Hz	Petridis Cyclone 2 Stropné LED svietidlo s teplou bielou s plošným vyžarovaním - CRI>80 - svietivosť 157lm/W pri 3000K - výkon 56 W v prevedení teplá biela 3000K - má priemer 900mm - má hrúbku prstenca 140 mm - hliníkové telo v čiernej farbe - má difúzny opálový kryt - pripojiteľné na prevádzku na 230V-50/60Hz

Čestne vyhlasujem, že všetky vyššie uvedené parametre spĺňajú požadované technické parametre a technickú špecifikáciu.

Som si vedomý, že ak sa pri dodaní tovarov preukáže, že dodaný tovar uvedené technické parametre nespĺňa, môže to verejný obstarávateľ (kupujúci) považovať za nespĺnenie zmluvných podmienok so všetkými zmluvnými dôsledkami.

V Humennom, dňa 16.6.2023


 CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o.
 Suchý jarok 18, 066 01 Humenné
 IČO:44514557 IČ DPH:SK2820002284
 tel.: +421-57-486 1151 www.citylight.sk

.....
Ing. Marek Plančár

CENOVÁ PONUKA

Názov zákazky:

*Modernizácia infraštruktúry mestského kultúrneho strediska Hriňová***ČASŤ 7** – Výmena stropných svietidiel v kinosále a spoločenskej miestnosti Mestského kultúrneho strediska

Názov uchádzača: CITY LIGHT SLOVAKIA, s.r.o.
 Sídlo uchádzača: Suchý Jarok 18, 066 01 Humenné
 IČO uchádzača: 44 514 557
 Kontaktná adresa uchádzača: Suchý Jarok 18, 066 01 Humenné
 Kontaktná osoba: Ing. Marek Plančár
 Email: citylight@citylight.sk
 Tel.: +421 918 482 451

Platba DPH: áno - ~~nie~~

Por. č.	Názov položky	MJ	Počet MJ	Cena za MJ v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH	Celková cena v € s DPH
7.1	Stropné LED svietidlo + príslušenstvo	ks	40	588,90 €	23 556,00 €	28 267,20 €
Spolu za ČASŤ 7					23 556,00 €	28 267,20 €

Vrátane všetkých súvisiacich nákladov podľa opisu predmetu zákazky tejto výzvy na predloženie cenovej ponuky /napr. dopravné, manipulačné náklady, vykonanie všetkých odborných prehliadok a odborných skúšok nevyhnutných k uvedeniu do prevádzky zaškolenie obsluhy a pod./

Čestné prehlásenie uchádzača

Dolu podpísaný čestne prehlasujem že:

- Riešenie zadania uvedené v tejto cenovej ponuke zodpovedá svojimi parametrami opisu predmetu zákazky a požiadavkám zadávateľa uvedeným vo výzve na predloženie cenovej ponuky v priestore trhu.
- Cena predmetu zákazky za obstarávaný predmet je uvedená na základe vlastných prepočtov, berie do úvahy všetky skutočnosti, ktoré sú nevyhnutné na úplné a riadne dodanie predmetu zákazky, pričom do ceny sú zahrnuté všetky náklady spojené s požadovaným predmetom zákazky.
- Vypracovaná cenová ponuka zodpovedá cenám obvyklým v danom mieste a čase.
- Uchádzač má potrebné kvalifikačné predpoklady na dodanie predmetu zákazky, ktorý je predmetom cenovej ponuky.
- Týmto potvrdzujem, že údaje o technických a funkčných charakteristikách predmetu zákazky, ktoré som uviedol, sú pravdivé.
- Zároveň prehlasujeme, že naša spoločnosť/organizácia dokáže realizovať dodanie predmetu zákazky minimálne v rozsahu stanovenom v opise predmetu zákazky tejto výzvy na predloženie cenovej ponuky.

V Humennom, dňa 16.6.2023

Ing. Marek Plančár, konateľ spoločnosti

CITYLIGHT
 CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o.
 Suchý jarok 18, 066 01 Humenné
 IČO: 44514557 IČ DPH: SK2820002284
 tel.: +421 918 482 451 www.citylight.sk

**OPIS PREDMETU ZÁKAZKY
TECHNICKÁ ŠPECIFIKÁCIA**

Zákazka: Modernizácia infraštruktúry mestského kultúrneho strediska Hriňová

ČASŤ 8 - Inštalovanie germicídnych žiaričov proti vírusu Covid-19


Minimálne požadované parametre

Všetky dole uvedené parametre sú minimálne pokiaľ nie je uvedené inak. Ak niektorý z použitých parametrov, alebo rozpätie parametrov identifikuje konkrétny typ výrobku, alebo výrobok konkrétneho výrobcu, verejný obstarávateľ umožní, v súlade s § 42 zákona o verejnom obstarávaní, nahradiť takýto výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude spĺňať úžitkové, prevádzkové, priestorové a funkčné charakteristiky, ktoré sú nevyhnutné na zabezpečenie účelu, na ktoré sú uvedené tovary určené.

Por. č.	Názov položky	Technický popis	Typové označenie
8.1	Germicídny žiarič	<ul style="list-style-type: none"> - germicídny žiarič pre 4 kusy výbojky s päticou 2G11 - musí byť vybavený špeciálnym ventilátorom pre zabezpečenie veľmi nízkej hlučnosti - musí mať prietok vzduchu minimálne 250m³/hod s hlučnosťou max 50dB, - musí mať možnosť tichého režimu s prietokom vzduchu minimálne 200m³/hod. s hlučnosťou maximálne 40dB - musí mať bezozónovú prevádzku - musí byť vybavený bezdrôtovým modulom s možnosťou ovládania prostredníctvom smart aplikácie cez operačný systém IOS alebo Android - musí mať možnosť nastavenia časovača pre zapnutie a vypnutie zariadenia v nastavených časoch - musí obsahovať diagostiku funkčnosti UV výbojok a ventilátorov - musí obsahovať odpočítavanie "life time" - prevádzkové hodiny UV trubíc v aplikácii - asignalizáciu nutnosti výmeny výbojok - kvôli montážnemu priestoru nemsie prekročiť rozmery 1000 x 220mm a hmotnosť nesmie presahovať 16kg - súčasťou dodávky musí byť montážny set 	<p>SRS TW220-B</p> <ul style="list-style-type: none"> - germicídny žiarič pre 4 kusy výbojky s päticou 2G11 - je vybavený špeciálnym ventilátorom pre zabezpečenie veľmi nízkej hlučnosti - musí mať prietok vzduchu 250m³/hod s hlučnosťou do 50dB, - má možnosť tichého režimu s prietokom vzduchu 200m³/hod. s hlučnosťou do 40dB - má bezozónovú prevádzku - je vybavený bezdrôtovým modulom s možnosťou ovládania prostredníctvom smart aplikácie cez operačný systém IOS alebo Android - má možnosť nastavenia časovača pre zapnutie a vypnutie zariadenia v nastavených časoch - obsahuje diagostiku funkčnosti UV výbojok a ventilátorov - obsahuje odpočítavanie "life time" - prevádzkové hodiny UV trubíc v aplikácii - asignalizáciu nutnosti výmeny výbojok - rozmery 1000 x 220mm a hmotnosť 16kg - súčasťou dodávky je montážny set

Čestne vyhlasujem, že všetky vyššie uvedené parametre spĺňajú požadované technické parametre a technickú špecifikáciu.

Som si vedomý, že ak sa pri dodaní tovarov preukáže, že dodaný tovar uvedené technické parametre nespĺňa, môže to verejný obstarávateľ (poujújci) považovať za nespĺnenie zmluvných podmienok so všetkými zmluvnými dôsledkami.


 CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o.
 Suchý jarok 18, 086 01 Humenné
 IČO: 44514557 IČ DPH: SK28200022
 tel.: +421-97-486 1181 www.citylgh

V Humennom, dňa 16.6.2023

Ing. Marek Plančár

CENOVÁ PONUKA

Názov zákazky:

Modernizácia infraštruktúry mestského kultúrneho strediska Hriňová

ČASŤ 8 – Inštalovanie germicidných žiariviek proti vírusu Covid-19

Názov uchádzača : CITY LIGHT SLOVAKIA, s.r.o.
 Sídlo uchádzača : Suchý Jarok 18, 066 01 Humenné
 IČO uchádzača : 44 514 557
 Kontaktná adresa uchádzača : Suchý Jarok 18, 066 01 Humenné
 Kontaktná osoba: Ing. Marek Plančár
 Email : citylight@citylight.sk
 Tel. : +421 918 482 451

Platba DPH: áno – nie

Por. č.	Názov položky	MJ	Počet MJ	Cena za MJ v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH	Celková cena v € s DPH
8.1	Germicidný žiariv	ks	3	1 019,00 €	3 057,00 €	3 668,40 €
Spolu za ČASŤ 8					3 057,00 €	3 668,40 €

Vrátane všetkých súvisiacich nákladov podľa opisu predmetu zákazky tejto výzvy na predloženie cenovej ponuky /napr. dopravné, manipulačné náklady, vykonanie všetkých odborných prehliadok a odborných skúšok nevyhnutných k uvedeniu do prevádzky zaškolenie obsluhy a pod./

Čestné prehlásenie uchádzača

Dolu podpísaný čestne prehlasujem že:

- Riešenie zadania uvedené v tejto cenovej ponuke zodpovedá svojimi parametrami opisu predmetu zákazky a požiadavkám zadávateľa uvedeným vo výzve na predloženie cenovej ponuky v prieskume trhu
- Cena predmetu zákazky za obstarávaný predmet je uvedená na základe vlastných prepočtov, berie do úvahy všetky skutočnosti, ktoré sú nevyhnutné na úplné a riadne dodanie predmetu zákazky, pričom do ceny sú zahrnuté všetky náklady spojené s požadovaným predmetom zákazky.
- Vypracovaná cenová ponuka zodpovedá cenám obvyklým v danom mieste a čase.
- Uchádzača má potrebné kvalifikačné predpoklady na dodanie predmetu zákazky, ktorý je predmetom cenovej ponuky.
- Týmto potvrdzujem, že údaje o technických a funkčných charakteristikách predmetu zákazky, ktoré som uviedol, sú pravdivé.
- Zároveň prehlasujem, že naša spoločnosť/organizácia dokáže realizovať dodanie predmetu zákazky minimálne v rozsahu stanovenom v opise predmetu zákazky tejto výzvy na predloženie cenovej ponuky.

V Humennom, dňa 16.6.2023


 CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o.
 Suchý jarok 18, 066 01 Humenné
 IČO:44514557 IČ DPH:SK28200022R4
 tel.: +421-918-482 451 www.citylight.sk

Ing. Marek Plančár, konateľ spoločnosti